
令和３年１月 20 日  

新入生保護者の皆様 

阿蘇市立波野中学校 

校 長 松永 憲治 

 

 

波野中学校新入生保護者説明会の中止について（お知らせ） 

 

 

 厳寒の候、新入生保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力をい

ただき、誠にありがとうございます。 

  さて、２月 15 日（月）に実施を予定しておりました波野中学校新入生保

護者説明会ですが、新型コロナウイルス感染症の全国的な拡大状況、阿蘇市

での状況を踏まえ、阿蘇市教育委員会と協議した結果、今年度は中止とする

ことになりました。 

なお、当日配布予定の資料は、２月上旬に小学校を通して配布いたします。

また、中学校の制服や体育服の受け渡しに関しましては、業者と日程調整の

上、後日連絡いたします。 

中学校での生活に関してご不明な点やご要望等がございましたら、小学校

の担任を通してお申し出ください。適宜、対応して参ります。ご理解とご協

力をお願いいたします。 

 

 

 

問い合わせ 

小・中学校教頭まで 

波野小学校 ２４－２０３２ 

波野中学校 ２４－２０３１ 

 


